
REGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE

Cod. Proposta 17908Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

DIPARTIMENTO PROGRAMMAZIONE UNITARIASETTORE 03 - CONTROLLI, MONITORAGGIO, SISTEMI INFORMATIVI
____________________________________________________________________________

Assunto il 09/11/2022
Numero Registro Dipartimento 254
===========================================================================

DECRETO DIRIGENZIALE
“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 14058 DEL 11/11/2022

Oggetto: SERVIZIO DI CONSULENZA SPECIALISTICA ALL'AUTORITA' DI GETIONE DEL PORCALABRIA 2014-2020 PER LO SVOLGIMENTO DELLE ATTIVITA' PREVISTE DALL.ART. 125COMMA 456 E 7 DEL REG. UE N. 1303/2013, DEL PAC E DEL FSC. CIG: 69306243DA. CUP:J61E16000780006. IMPEGNO DI SPESA PER ONERI PREVIDENZIALI, IRAP E INCENTIVI ALPERSONALE PER LE FUNZIONI TECNICHE AI SENSI DELL'ART. 113 DEL DLGS N. 50/2016.RETTIFICA DECRETO N. 12278 del 12.10.2022

Dichiarazione di conformità della copia informatica
Il presente documento, ai sensi dell’art. 23-bis del CAD e successive modificazioni è copia conformeinformatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca datidella Regione Calabria.

Settore Ragioneria Generale – Gestione Spese
VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria,in conformità all'allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Sottoscritto dal Dirigente del SettoreDott. GIORDANO UMBERTO ALESSIO
(con firma digitale)



Cod. Proposta 17908Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

IL DIRIGENTE DI SETTORE
PREMESSO CHE
 Con DDS n. 12278 del 12.10.2022 è stata impegnata la somma complessiva di euro 21.064,02per oneri previdenziali, IRAP e incentivi da riconoscere al personale per le funzioni tecniche aisensi dell'art. 113 del dlgs n. 50/2016, relativamente alla gara di appalto per l’affidamento delservizio di consulenza specialistica all’Autorità di Gestione del POR Calabria FESR FSE2014/2020 nello svolgimento delle attività previste dall’art. 125 comma 4,5,6 e 7 del Reg. (UE)1303/2013, giusta schede di impegno nn. 7935/2022, 7936/2022 e 7937/2022;
CONSIDERATO CHE Per mero errore materiale non sono state correttamente determinate le somme per competenze,contributi obbligatori a carico dell’ente e IRAP così come rappresentate nella tabella sottoindicata:

Dipendente Importoincentivo lordo
Oneriprevidenziali acarico dell’Ente IRAP Importoincentivo daliquidare

Luigi Maida € 10.023,26 € 2.394,86 € 851,97 € 6.776,43
Giuseppe Silipo € 11.040,76 € 2.637,97 € 938,46 € 7.464,33
Totale € 21.064,02 € 5.032,83 € 1.790,43 € 14.240,76
ATTESO CHE Si rende necessario rettificare il decreto n. 12278 del 12.10.2022 e procedere con il disimpegnodelle somme erroneamente determinate; Contestualmente occorre procedere con l’assunzione dei nuovi impegni di spesa sui fondidestinati alle finalità in argomento, capitoli U901100701, U9011000702 e U9011000703,rispettivamente per il pagamento di retribuzioni in denaro, contributi obbligatori a carico ente edIRAP in favore dei dipendenti regionali impegnati nelle attività di RUP e DEC per la proceduradi che trattasi;
RITENUTO PERTANTO:
che in base delle disposizioni previste dall’art. 56 e dal paragrafo 5 dell’allegato 4/2 del D.Lgs. n.118/2011 è possibile procedere per le annualità di bilancio 2021- 2023 all’assunzione degli impegnidi spesa per euro 15.910,22 sul capitolo n. U901100701 (impegno n. 8512/2022), per euro 3.801,43sul capitolo n. U9011000702 (impegno n. 8514/2022) e per euro 1.352,37 sul capitolo n.U9011000703 (impegno n. 8513/2022) come da prospetto sotto riportato:

Dipendente Importoincentivo lordo Oneriprevidenziali acarico dell'ente
IRAP Importoincentivo daliquidareLuigi Maida 10.023,26 € 1.808,90 € 643,52 € 7.570,84 €Giuseppe Silipo 11.040,76 € 1.992,53 € 708,85 € 8.339,38 €Totale 21.064,02 € 3.801,43 € 1.352,37 € 15.910,22 €

VISTE le schede di variazione impegno nn. 7935/2022, 7936/2022 e 7937/2022;
VISTI:
 la legge regionale del 13 maggio 1996, n. 7 e s.m.i., recante “norme sull’ordinamento dellastruttura organizzativa della Giunta Regionale e sulla dirigenza regionale;



Cod. Proposta 17908Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

 la Legge regionale 12 agosto 2002, n. 34 e s.m.i. e ritenuta la propria competenza;
 la Legge regionale 4 febbraio 2002, n. 8 e s.m.i.;
 la Legge regionale 7 agosto 2002, n. 31 recante "Misure organizzative di razionalizzazione econtenimento della spesa per il personale”; D.P.G.R. n. 354 del 24 luglio 1999 relativo alla separazione dell’attività amministrativa diindirizzo e di controllo da quella gestionale, per come modificato ed integrato con D.P.G.R. n.206 del 5 dicembre 2000; D.lgs. 30 Marzo 2001, n. 165, modificato ed integrato dalla legge 15 luglio 2002, n. 154;
 DPGR n. 180 del 07/11/2021 recante Regolamento di riorganizzazione delle strutture dellaGiunta regionale. Abrogazione regolamento regionale 19 febbraio 2019, n. 3;
 la deliberazione di Giunta Regionale n. 113 del 29 maggio 2020 con la quale è stata modificatala struttura organizzativa della Giunta Regionale accorpando in un unico Dipartimentodenominato “Programmazione Unitaria” le funzioni precedentemente ascritte all’ex Dipartimento“Programmazione Nazionale” e all’ex Dipartimento “Programmazione Comunitaria”; la DGR n. 159 del 20/04/2022 con la quale è stato abrogato il “Regolamento di riorganizzazionedelle strutture della giunta regionale” n. 9 del 7/11/2021 e approvato il nuovo “Regolamento diorganizzazione delle strutture della giunta regionale” n. 3 del 22/04/2022 pubblicato sul BURCn. 56 del 22/04/2022; la deliberazione n.215 del 28 luglio 2020, con la quale la Giunta Regionale ha individuato qualeDirigente Generale del Dipartimento “Programmazione Unitaria” il Dott. Maurizio Nicolai; Il decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 104 del 30/07/2020 di conferimentodell’incarico di Dirigente Generale del Dipartimento “Programmazione Comunitaria” al Dott.Maurizio Nicolai; la deliberazione di Giunta regionale n.122 dell’11/06/2020 con la quale la dott.ssa Giulia DiTommaso è stata assegnata al Dipartimento “Programmazione Unitaria”; il D.D.S. n. 6746 del 25/06/2020 del Dirigente del Settore 2 Gestione Giuridica del Personaledel Dipartimento Organizzazione e Risorse Umane recante in oggetto: “Assegnazionepersonale al neo istituito Dipartimento Programmazione Unitaria D.G.R. n. 113 del 29/05/2020D.G.R. n. 122 dell’11/06/2020 – Mobilità d’Ufficio”; il decreto del Dirigente Generale n. 4706 del 29/04/2022 con il quale, prendendo atto dellaDGR n. 159 del 20/04/2022, è stato conferito alla Dott. ssa Giulia Di Tommaso l’incarico didirigente del Settore 3 “Controlli, Monitoraggio, Sistemi Informativi” del DipartimentoProgrammazione Unitaria;
 il D.D.G. 5002 del 10/05/2022 con il quale di Dirigente Generale del DipartimentoProgrammazione Nazionale e Comunitaria ha provveduto all’assegnazione a ciascun Settoredel proprio Dipartimento i relativi capitoli di spesa; D. lgs. 118/2011, art. 57;
 L.R. n. 36 del 27 Dicembre 2021 "Legge di Stabilità Regionale 2022";
 L.R. n. 37 del 27 Dicembre 2021 "Bilancio di previsione finanziario della Regione Calabria pergli anni 2022/2024”; la DGR n. 599 del 28/12/2021 – Documento tecnico di accompagnamento al bilancio diprevisione finanziario della Regione Calabria per gli anni 2022 2024 (artt.11 e 39, c.10, d.lgs23/06/2011 n.118); la DGR n. 600 del 28/12/2021 – Bilancio finanziario gestionale della Regione Calabria per glianni 2022-2024 (artt. 39, c 10, dlgs 23/06/2011, n.118); il Piano Triennale per la Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza 2022/2024approvato dalla Giunta Regionale con la Deliberazione n. 36 del 31/01/2022;ATTESTATO CHE:
 l'avvenuto assolvimento degli obblighi di pubblicazione di cui all'art. 15 del Dl.lgs. n. 33/2013;
per le motivazioni espresse in narrativa e che qui si intendono integralmente riportate



Cod. Proposta 17908Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

DECRETA
DI RETTIFICARE il decreto n. 12278 del 12.10.2022 relativamente alla tabella in cui vengonoindividuati gli importi dell’incentivo, sostituendola con la tabella sotto riportata:
Dipendente Importoincentivo lordo Oneriprevidenziali acarico dell'ente

IRAP Importoincentivo daliquidareLuigi Maida 10.023,26 € 1.808,90 € 643,52 € 7.570,84 €Giuseppe Silipo 11.040,76 € 1.992,53 € 708,85 € 8.339,38 €Totale 21.064,02 € 3.801,43 € 1.352,37 € 15.910,22 €
 di procedere con il disimpegno delle somme precedentemente impegnate con il decretosummenzionato giusta schede di variazione nn. 7935/2022, 7936/2022 e 7937/2022;
DI IMPEGNARE: sul capitolo U9011000701 l’importo complessivo di per € 15.910,22, giusta proposta di impegnon. 8512/2022; sul capitolo U9011000702 l’importo complessivo di per € 3.801,43, giusta proposta di impegnon. 8514/2022; sul capitolo U9011000703 l’importo complessivo di per € 1.352,37, giusta proposta di impegnon. 8513/2022;DI DEMANDARE al Settore “Gestione Economica e Previdenziale del Personale” del dipartimento“Organizzazione e Risorse Umane”, per come previsto dallo stesso comma 8 dell’art. 13 delRegolamento Regionale n. 7/2019, la liquidazione delle somme di cui al precedente punto 3,mediante accredito in busta paga;DI NOTIFICARE il presente atto al Settore “Gestione Economica e Previdenziale del Personale” delDipartimento “Organizzazione e Risorse Umane” per i provvedimenti consequenziali;DI PROVVEDERE agli obblighi di pubblicazione previsti dall’art.23 del d.lgs. 33/2013 e alle ulterioripubblicazioni previste dal piano triennale di prevenzione della corruzione ai sensi dell’art. 7biscomma 3 del d.lgs. 33/2013 e nel rispetto del regolamento UE 2016/679.DI PRECISARE che, avverso il presente provvedimento, è ammesso ricorso nelle forme e nei terminiprevisti dalla legge.

Sottoscritta dal Responsabile del ProcedimentoAndrea Polimeni
(con firma digitale)

Sottoscritta dal DirigenteGIULIA DI TOMMASO
(con firma digitale)



Cod. Proposta 17908Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



R E G I O N E C A L A B R I AREGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE
DIPARTIMENTO BILANCIO, PATRIMONIO E FINANZESETTORE Gestione Entrate

Cod. Proposta 17908Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

DECRETO DELLA REGIONE
Numero Registro Dipartimento 254 del 09/11/2022

DIPARTIMENTO PROGRAMMAZIONE UNITARIASETTORE 03 - CONTROLLI, MONITORAGGIO, SISTEMI INFORMATIVI

OGGETTO SERVIZIO DI CONSULENZA SPECIALISTICA ALL'AUTORITA' DI GETIONE DELPOR CALABRIA 2014-2020 PER LO SVOLGIMENTO DELLE ATTIVITA' PREVISTEDALL.ART. 125 COMMA 456 E 7 DEL REG. UE N. 1303/2013, DEL PAC E DEL FSC. CIG:69306243DA. CUP: J61E16000780006. IMPEGNO DI SPESA PER ONERI PREVIDENZIALI,IRAP E INCENTIVI AL PERSONALE PER LE FUNZIONI TECNICHE AI SENSI DELL'ART.113 DEL DLGS N. 50/2016. RETTIFICA DECRETO N. 12278 del 12.10.2022

SI ESPRIME
VISTO di regolarità contabile, in ordine alla spesa, attestante la copertura finanziaria, in conformitàall’allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Catanzaro 10/11/2022 Sottoscritto dal Dirigente del Settore
Umberto Alessio Giordano
(con firma digitale)



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
2

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I I

M
P

E
G

N
O

  8
51

2/
20

22

U
.1

.0
1.

01
.0

1.
00

4 
- 

In
de

nn
ità

 e
d 

al
tr

i c
om

pe
ns

i, 
es

cl
us

i i
 r

im
bo

rs
i s

pe
sa

 p
er

 m
is

si
on

e,
 c

or
ris

po
st

i a
l p

er
so

na
le

 a
 te

m
po

 in
de

te
rm

in
at

o

18
00

30
00

0 
- 

D
ip

ar
tim

en
to

 P
ro

gr
am

m
az

io
ne

 U
ni

ta
ria

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

U
.1

.0
1.

01
.0

1.
00

4 
- 

In
de

nn
ità

 e
d 

al
tr

i c
om

pe
ns

i, 
es

cl
us

i i
 r

im
bo

rs
i s

pe
sa

 p
er

 m
is

si
on

e,
 c

or
ris

po
st

i a
l p

er
so

na
le

 a
 te

m
po

 in
de

te
rm

in
at

o

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

07
/1

1/
20

22

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
07

/1
1/

20
22

D
es

cr
iz

io
n

e:
S

E
R

V
IZ

IO
 D

I C
O

N
S

U
LE

N
Z

A
 S

P
E

C
IA

LI
S

T
IC

A
 A

LL
'A

U
T

O
R

IT
A

' D
I G

E
T

IO
N

E
 D

E
L 

P
O

R
C

A
LA

B
R

IA
 2

01
4-

20
20

 P
E

R
 L

O
 S

V
O

LG
IM

E
N

T
O

 D
E

LL
E

 A
T

T
IV

IT
A

' P
R

E
V

IS
T

E
 D

A
LL

.A
R

T
. 1

25
C

O
M

M
A

 4
56

 E
 7

 D
E

L 
R

E
G

. U
E

 N
. 1

30
3/

20
13

, D
E

L 
P

A
C

 E
 D

E
L 

F
S

C
. C

IG
: 6

93
06

24
3D

A
. C

U
P

:
J6

1E
16

00
07

80
00

6.
 IM

P
E

G
N

O
 D

I S
P

E
S

A
 P

E
R

 O
N

E
R

I P
R

E
V

ID
E

N
Z

IA
LI

, I
R

A
P

 E
 IN

C
E

N
T

IV
I

A
L 

P
E

R
S

O
N

A
LE

 P
E

R
 L

E
 F

U
N

Z
IO

N
I T

E
C

N
IC

H
E

 A
I S

E
N

S
I D

E
LL

'A
R

T
. 1

13
 D

E
L 

D
LG

S
 N

.
50

/2
01

6

C
ap

it
o

lo
:

U
90

11
00

07
01

D
es

cr
iz

io
n

e
S

P
E

S
E

 P
E

R
 L

A
 R

IP
A

R
T

IZ
IO

N
E

 D
E

L
 F

O
N

D
O

 F
IN

A
L

IZ
Z

A
T

O
 A

L
 P

A
G

A
M

E
N

T
O

 D
E

G
L

I 
IN

C
E

N
T

IV
I 

T
E

C
N

IC
I 

A
L

 P
E

R
S

O
N

A
L

E
R

E
G

IO
N

A
LE

 (
A

R
T

. 
11

3 
D

E
L 

D
E

C
R

E
T

O
 L

E
G

IS
LA

T
IV

O
 1

8 
A

P
R

IL
E

 2
01

6,
 N

. 
50

  
R

E
G

O
LA

M
E

N
T

O
 R

E
G

IO
N

A
LE

 N
. 

7 
D

E
L 

5 
M

A
R

Z
O

20
19

) 
- 

R
E

T
R

IB
U

Z
IO

N
I 

IN
 D

E
N

A
R

O

D
eb

it
i F

u
o

ri
 B

il.
:

N
O

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
P

IA
N

O
 D

E
I C

O
N

T
I

C
O

F
O

G
T

R
A

N
S

A
Z

IO
N

I
E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

T
IP

O
 S

P
E

S
A

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

S
A

N
IT

A
R

IO
C

O
D

. P
R

O
G

R
A

M
M

A
 U

E

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
01

U
.0

1.
10

U
.1

.0
1

01
.3

3
U

.1
.0

1.
01

.0
1.

00
4

4

C
U

P

.0
1.

01
.0

04

T
IT

O
LO

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
22

-1
79

08
S

E
R

V
IZ

IO
 D

I C
O

N
S

U
LE

N
Z

A
 S

P
E

C
IA

LI
S

T
IC

A
 A

LL
'A

U
T

O
R

IT
A

' D
I G

E
T

IO
N

E
 D

E
L 

P
O

R
C

A
LA

B
R

IA
 2

01
4-

20
20

 P
E

R
 L

O
 S

V
O

LG
IM

E
N

T
O

 D
E

LL
E

 A
T

T
IV

IT
A

' P
R

E
V

IS
T

E
 D

A
LL

.A
R

T
. 1

25

Im
p

o
rt

o
:

15
.9

10
,2

2
C

o
n

ta
b

ili
zz

ab
ile

:
15

.9
10

,2
2

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
15

.9
10

,2
2

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

15
.9

10
,2

2
D

is
p

o
n

ib
ili

tà
 a

 p
ag

ar
e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
2

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I I

M
P

E
G

N
O

  8
51

3/
20

22

U
.1

.0
2.

01
.0

1.
00

1 
- 

Im
po

st
a 

re
gi

on
al

e 
su

lle
 a

tti
vi

tà
 p

ro
du

tti
ve

 (
IR

A
P

)

18
00

30
00

0 
- 

D
ip

ar
tim

en
to

 P
ro

gr
am

m
az

io
ne

 U
ni

ta
ria

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

U
.1

.0
2.

01
.0

1.
00

1 
- 

Im
po

st
a 

re
gi

on
al

e 
su

lle
 a

tti
vi

tà
 p

ro
du

tti
ve

 (
IR

A
P

)

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

07
/1

1/
20

22

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
07

/1
1/

20
22

D
es

cr
iz

io
n

e:
S

E
R

V
IZ

IO
 D

I C
O

N
S

U
LE

N
Z

A
 S

P
E

C
IA

LI
S

T
IC

A
 A

LL
'A

U
T

O
R

IT
A

' D
I G

E
T

IO
N

E
 D

E
L 

P
O

R
C

A
LA

B
R

IA
 2

01
4-

20
20

 P
E

R
 L

O
 S

V
O

LG
IM

E
N

T
O

 D
E

LL
E

 A
T

T
IV

IT
A

' P
R

E
V

IS
T

E
 D

A
LL

.A
R

T
. 1

25
C

O
M

M
A

 4
56

 E
 7

 D
E

L 
R

E
G

. U
E

 N
. 1

30
3/

20
13

, D
E

L 
P

A
C

 E
 D

E
L 

F
S

C
. C

IG
: 6

93
06

24
3D

A
. C

U
P

:
J6

1E
16

00
07

80
00

6.
 IM

P
E

G
N

O
 D

I S
P

E
S

A
 P

E
R

 O
N

E
R

I P
R

E
V

ID
E

N
Z

IA
LI

, I
R

A
P

 E
 IN

C
E

N
T

IV
I

A
L 

P
E

R
S

O
N

A
LE

 P
E

R
 L

E
 F

U
N

Z
IO

N
I T

E
C

N
IC

H
E

 A
I S

E
N

S
I D

E
LL

'A
R

T
. 1

13
 D

E
L 

D
LG

S
 N

.
50

/2
01

6

C
ap

it
o

lo
:

U
90

11
00

07
03

D
es

cr
iz

io
n

e
S

P
E

S
E

 P
E

R
 L

A
 R

IP
A

R
T

IZ
IO

N
E

 D
E

L
 F

O
N

D
O

 F
IN

A
L

IZ
Z

A
T

O
 A

L
 P

A
G

A
M

E
N

T
O

 D
E

G
L

I 
IN

C
E

N
T

IV
I 

T
E

C
N

IC
I 

A
L

 P
E

R
S

O
N

A
L

E
R

E
G

IO
N

A
LE

 (
A

R
T

. 
11

3 
D

E
L 

D
E

C
R

E
T

O
 L

E
G

IS
LA

T
IV

O
 1

8 
A

P
R

IL
E

 2
01

6,
 N

. 
50

- 
R

E
G

O
LA

M
E

N
T

O
 R

E
G

IO
N

A
LE

 N
. 

7 
D

E
L 

5 
M

A
R

Z
O

20
19

) 
- 

 I
R

A
P

D
eb

it
i F

u
o

ri
 B

il.
:

N
O

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
P

IA
N

O
 D

E
I C

O
N

T
I

C
O

F
O

G
T

R
A

N
S

A
Z

IO
N

I
E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

T
IP

O
 S

P
E

S
A

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

S
A

N
IT

A
R

IO
C

O
D

. P
R

O
G

R
A

M
M

A
 U

E

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
01

U
.0

1.
10

U
.1

.0
2

01
.3

3
U

.1
.0

2.
01

.0
1.

00
1

4

C
U

P

.0
1.

01
.0

01

T
IT

O
LO

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
22

-1
79

08
S

E
R

V
IZ

IO
 D

I C
O

N
S

U
LE

N
Z

A
 S

P
E

C
IA

LI
S

T
IC

A
 A

LL
'A

U
T

O
R

IT
A

' D
I G

E
T

IO
N

E
 D

E
L 

P
O

R
C

A
LA

B
R

IA
 2

01
4-

20
20

 P
E

R
 L

O
 S

V
O

LG
IM

E
N

T
O

 D
E

LL
E

 A
T

T
IV

IT
A

' P
R

E
V

IS
T

E
 D

A
LL

.A
R

T
. 1

25

Im
p

o
rt

o
:

1.
35

2,
37

C
o

n
ta

b
ili

zz
ab

ile
:

1.
35

2,
37

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
1.

35
2,

37

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

1.
35

2,
37

D
is

p
o

n
ib

ili
tà

 a
 p

ag
ar

e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
2

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I I

M
P

E
G

N
O

  8
51

4/
20

22

U
.1

.0
1.

02
.0

1.
00

1 
- 

C
on

tr
ib

ut
i o

bb
lig

at
or

i p
er

 il
 p

er
so

na
le

18
00

30
00

0 
- 

D
ip

ar
tim

en
to

 P
ro

gr
am

m
az

io
ne

 U
ni

ta
ria

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

U
.1

.0
1.

02
.0

1.
00

1 
- 

C
on

tr
ib

ut
i o

bb
lig

at
or

i p
er

 il
 p

er
so

na
le

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

07
/1

1/
20

22

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
07

/1
1/

20
22

D
es

cr
iz

io
n

e:
S

E
R

V
IZ

IO
 D

I C
O

N
S

U
LE

N
Z

A
 S

P
E

C
IA

LI
S

T
IC

A
 A

LL
'A

U
T

O
R

IT
A

' D
I G

E
T

IO
N

E
 D

E
L 

P
O

R
C

A
LA

B
R

IA
 2

01
4-

20
20

 P
E

R
 L

O
 S

V
O

LG
IM

E
N

T
O

 D
E

LL
E

 A
T

T
IV

IT
A

' P
R

E
V

IS
T

E
 D

A
LL

.A
R

T
. 1

25
C

O
M

M
A

 4
56

 E
 7

 D
E

L 
R

E
G

. U
E

 N
. 1

30
3/

20
13

, D
E

L 
P

A
C

 E
 D

E
L 

F
S

C
. C

IG
: 6

93
06

24
3D

A
. C

U
P

:
J6

1E
16

00
07

80
00

6.
 IM

P
E

G
N

O
 D

I S
P

E
S

A
 P

E
R

 O
N

E
R

I P
R

E
V

ID
E

N
Z

IA
LI

, I
R

A
P

 E
 IN

C
E

N
T

IV
I

A
L 

P
E

R
S

O
N

A
LE

 P
E

R
 L

E
 F

U
N

Z
IO

N
I T

E
C

N
IC

H
E

 A
I S

E
N

S
I D

E
LL

'A
R

T
. 1

13
 D

E
L 

D
LG

S
 N

.
50

/2
01

6

C
ap

it
o

lo
:

U
90

11
00

07
02

D
es

cr
iz

io
n

e
S

P
E

S
E

 P
E

R
 L

A
 R

IP
A

R
T

IZ
IO

N
E

 D
E

L
 F

O
N

D
O

 F
IN

A
L

IZ
Z

A
T

O
 A

L
 P

A
G

A
M

E
N

T
O

 D
E

G
L

I 
IN

C
E

N
T

IV
I 

T
E

C
N

IC
I 

A
L

 P
E

R
S

O
N

A
L

E
R

E
G

IO
N

A
LE

 (
A

R
T

. 
11

3 
D

E
L 

D
E

C
R

E
T

O
 L

E
G

IS
LA

T
IV

O
 1

8 
A

P
R

IL
E

 2
01

6,
 N

. 
50

 -
R

E
G

O
LA

M
E

N
T

O
 R

E
G

IO
N

A
LE

 N
. 

7 
D

E
L 

5 
M

A
R

Z
O

20
19

) 
- 

C
O

N
T

R
IB

U
T

I 
S

O
C

IA
LI

 E
F

F
E

T
T

IV
I 

A
 C

A
R

IC
O

 D
E

LL
' E

N
T

E

D
eb

it
i F

u
o

ri
 B

il.
:

N
O

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
P

IA
N

O
 D

E
I C

O
N

T
I

C
O

F
O

G
T

R
A

N
S

A
Z

IO
N

I
E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

T
IP

O
 S

P
E

S
A

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

S
A

N
IT

A
R

IO
C

O
D

. P
R

O
G

R
A

M
M

A
 U

E

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
01

U
.0

1.
10

U
.1

.0
1

01
.3

3
U

.1
.0

1.
02

.0
1.

00
1

4

C
U

P

.0
2.

01
.0

01

T
IT

O
LO

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
22

-1
79

08
S

E
R

V
IZ

IO
 D

I C
O

N
S

U
LE

N
Z

A
 S

P
E

C
IA

LI
S

T
IC

A
 A

LL
'A

U
T

O
R

IT
A

' D
I G

E
T

IO
N

E
 D

E
L 

P
O

R
C

A
LA

B
R

IA
 2

01
4-

20
20

 P
E

R
 L

O
 S

V
O

LG
IM

E
N

T
O

 D
E

LL
E

 A
T

T
IV

IT
A

' P
R

E
V

IS
T

E
 D

A
LL

.A
R

T
. 1

25

Im
p

o
rt

o
:

3.
80

1,
43

C
o

n
ta

b
ili

zz
ab

ile
:

3.
80

1,
43

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
3.

80
1,

43

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

3.
80

1,
43

D
is

p
o

n
ib

ili
tà

 a
 p

ag
ar

e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



REGIONE CALABRIA

Esercizio 2022

VARIAZIONE IMPEGNO  7935/2022

U.1.01.01.01.004 - Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al
personale a tempo indeterminato

180030000 - Dipartimento Programmazione Unitaria

Piano Conti Finanz.:

Codice Gest. Siope: U.1.01.01.01.004 - Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione,

Tipo Modifica: Disimpegno

Data Inserimento 07/11/2022

Descrizione Modifica: DISIMPEGNO- SERVIZIO DI CONSULENZA SPECIALISTICA ALL'AUTORITA' DI GETIONE DEL POR
CALABRIA 2014-2020 PER LO SVOLGIMENTO DELLE ATTIVITA' PREVISTE DALL.ART. 125 COMMA
456 E 7 DEL REG. UE N. 1303/2013, DEL PAC E DEL FSC. CIG: 69306243DA. CUP: J61E16000780006.
IMPEGNO DI SPESA PER ONERI PREVIDENZIALI, IRAP E INCENTIVI AL PERSONALE PER LE
FUNZIONI TECNICHE AI SENSI DELL'ART. 113 DEL DLGS N. 50/2016

U9011000701

Descrizione capitolo: SPESE PER LA RIPARTIZIONE DEL FONDO FINALIZZATO AL PAGAMENTO DEGLI INCENTIVI
TECNICI AL PERSONALE REGIONALE (ART. 113 DEL DECRETO LEGISLATIVO 18 APRILE 2016, N. 50
 REGOLAMENTO REGIONALE N. 7 DEL 5 MARZO 2019) - RETRIBUZIONI IN DENARO

CODICE PARTITA IVA CUP CIGBENEFICIARIO

Capitolo: Struttura 18003000 - Dipartimento Organizzazione e Risorse Umane

Importo Modifica: -14.240,76

IL DIRIGENTE DELLA RAGIONERIA



REGIONE CALABRIA

Esercizio 2022

VARIAZIONE IMPEGNO  7936/2022

U.1.01.02.01.001 - Contributi obbligatori per il personale

180030000 - Dipartimento Programmazione Unitaria

Piano Conti Finanz.:

Codice Gest. Siope: U.1.01.02.01.001 - Contributi obbligatori per il personale

Tipo Modifica: Disimpegno

Data Inserimento 07/11/2022

Descrizione Modifica: DISIMPEGNO -SERVIZIO DI CONSULENZA SPECIALISTICA ALL'AUTORITA' DI GETIONE DEL POR
CALABRIA 2014-2020 PER LO SVOLGIMENTO DELLE ATTIVITA' PREVISTE DALL.ART. 125 COMMA
456 E 7 DEL REG. UE N. 1303/2013, DEL PAC E DEL FSC. CIG: 69306243DA. CUP: J61E16000780006.
IMPEGNO DI SPESA PER ONERI PREVIDENZIALI, IRAP E INCENTIVI AL PERSONALE PER LE
FUNZIONI TECNICHE AI SENSI DELL'ART. 113 DEL DLGS N. 50/2016

U9011000702

Descrizione capitolo: SPESE PER LA RIPARTIZIONE DEL FONDO FINALIZZATO AL PAGAMENTO DEGLI INCENTIVI
TECNICI AL PERSONALE REGIONALE (ART. 113 DEL DECRETO LEGISLATIVO 18 APRILE 2016, N. 50
-REGOLAMENTO REGIONALE N. 7 DEL 5 MARZO 2019) - CONTRIBUTI SOCIALI EFFETTIVI A CARICO
DELL' ENTE

CODICE PARTITA IVA CUP CIGBENEFICIARIO

Capitolo: Struttura 18003000 - Dipartimento Organizzazione e Risorse Umane

Importo Modifica: -5.032,83

IL DIRIGENTE DELLA RAGIONERIA



REGIONE CALABRIA

Esercizio 2022

VARIAZIONE IMPEGNO  7937/2022

U.1.02.01.01.001 - Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

180030000 - Dipartimento Programmazione Unitaria

Piano Conti Finanz.:

Codice Gest. Siope: U.1.02.01.01.001 - Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

Tipo Modifica: Disimpegno

Data Inserimento 07/11/2022

Descrizione Modifica: DISIMPEGNI -SERVIZIO DI CONSULENZA SPECIALISTICA ALL'AUTORITA' DI GETIONE DEL POR
CALABRIA 2014-2020 PER LO SVOLGIMENTO DELLE ATTIVITA' PREVISTE DALL.ART. 125 COMMA
456 E 7 DEL REG. UE N. 1303/2013, DEL PAC E DEL FSC. CIG: 69306243DA. CUP: J61E16000780006.
IMPEGNO DI SPESA PER ONERI PREVIDENZIALI, IRAP E INCENTIVI AL PERSONALE PER LE
FUNZIONI TECNICHE AI SENSI DELL'ART. 113 DEL DLGS N. 50/2016

U9011000703

Descrizione capitolo: SPESE PER LA RIPARTIZIONE DEL FONDO FINALIZZATO AL PAGAMENTO DEGLI INCENTIVI
TECNICI AL PERSONALE REGIONALE (ART. 113 DEL DECRETO LEGISLATIVO 18 APRILE 2016, N.
50- REGOLAMENTO REGIONALE N. 7 DEL 5 MARZO 2019) -  IRAP

CODICE PARTITA IVA CUP CIGBENEFICIARIO

Capitolo: Struttura 18003000 - Dipartimento Organizzazione e Risorse Umane

Importo Modifica: -1.790,43

IL DIRIGENTE DELLA RAGIONERIA



Pagina 1 di 1

Castelletto - Esercizio 2022

Capitolo U9011000702 Competenza

142.684,89Stanziamento

Impegni Assunti 61.975,36

Disponibile 80.709,53

Tipo Impegno Data Importo

Impegno 8514 2022 07/11/2022 3.801,43

IN DATA

10/11/2022

DOTT. UMBERTO GIORDANO
DIRIGENTE RAGIONERIA GENERALEAssunto in Ragioneria Generale



Pagina 1 di 1

Castelletto - Esercizio 2022

Capitolo U9011000703 Competenza

53.848,10Stanziamento

Impegni Assunti 22.064,11

Disponibile 31.783,99

Tipo Impegno Data Importo

Impegno 8513 2022 07/11/2022 1.352,37

IN DATA

10/11/2022

DOTT. UMBERTO GIORDANO
DIRIGENTE RAGIONERIA GENERALEAssunto in Ragioneria Generale



Pagina 1 di 1

Castelletto - Esercizio 2022

Capitolo U9011000701 Competenza

460.077,07Stanziamento

Impegni Assunti 249.876,45

Disponibile 210.200,62

Tipo Impegno Data Importo

Impegno 8512 2022 07/11/2022 15.910,22

IN DATA

10/11/2022

DOTT. UMBERTO GIORDANO
DIRIGENTE RAGIONERIA GENERALEAssunto in Ragioneria Generale


